
20 x TOP Recruiter CE kritéria :  

20 x TOP Developer CE kritéria: 

Vyhodnocení na základě dosáhnutého titulu v
daném měsíci.
Pokud bude titul stejný, rozhodujícím kritériem
jsou boční body v 1G.

Počítají se všichni BI v programu WP v měsíci
leden a únor. Pokud byl BI v programu WP1 = 1
bod, WP2 = 2 body WP3 = 3body. Součet bodů za
dva měsíce určí pořadí.
V případě rovnosti bodů rozhodne celkový počet
registrací ve WP.

Vyhodnocení na základě součtu placených pozic
od 3% -25% v 1G s min. 50b osobní objednávkou.

01

03

02

Kvalifikace: Leden a Únor 2024
Počet účastníků: min. 50
Datum eventu: 03/2024

10 x TOP Sponsors CE kritéria: 

Slovensko - Vysoké Tatry SPA 



Všichni, kteří historicky dosáhnuli 24% nebo 25% min.
1x od dubna do prosince 2023. BI musí potvrdit 25% v
každém měsíci od ledna do března 2024 a také
potvrdit 25% v dubnu, čili ve všech 4 měsících.

Body za titul (MP). Sponzoři s titulem min. 25%, kteří v
období leden až březen 2024 zvýší o 1 bod své
titulové body. V dubnu musí udržet nárůst min. o 1b.
Období na porovnávání jsou získané titulové body v
říjnu 2023.

Všechny historicky nové 25% od ledna do dubna
2024. Musí dosáhnout od ledna do března 2024 min.
1x 25% a potvrdit pozici v dubnu 2024. To znamená,
že od ledna do dubna stačí být 2x 25%. Podmínkou
je v být 25% v dubnu.

01

03

02

Kvalifikace: Leden až duben 2024
Počet účastníků: všichni BI, kteří splní podmínky 
Datum eventu: 06/2024 Kritéria:

Istanbul - návštěva výroby



Body za titul (MP). BI s titulem min. 25%, kteří v 
období leden až květen 2024 zvýší o 2,5 bodu 
svoje titulové body. V červnu musí udržet nárůst 
min. o 2,5b. 

Body za titul se získávají na základe titulu každého 
BI v 1G od pozice 25%. Například, jak máte „ředitele“ 
v 1G – získáte 1 bod, pokud máte ve své 1G 
virtuálního manažera“ – získáte 0,25 bodu. Pokud 
máte „zlatého ředitele“ - získáte 2,5 bodu.

Období na porovnávání jsou získané titulové
body v říjnu 2023.

01

03

02

Kvalifikace: Leden až červen 2024
Počet účastníků: všichni BI, kteří splní podmínky 
Datum eventu: 09/2024

Kritéria:

USA – Las Vegas Gala 2024



Tabulka bodů za titul v 1G 
viz. marketingový plán


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

